РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

      27.09.2018 г.                                 №  76                                с. Анастасиевка
  О внесении  изменения в   решение  Собрания

 депутатов Анастасиевского сельского поселения

от 30.10.2017 г № 47 «Об утверждении Правил благоустройства

 территории   Анастасиевского    сельского
 поселения  Матвеево-Курганского района

 Ростовской области»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 13.04.2017 года №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Анастасиевского  сельского поселения «Анастасиевское сельское поселение», Собрание депутатов  Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 30.10.2017 г № 47 «Об утверждении Правил благоустройства

территории   Анастасиевского    сельского  поселения  Матвеево-Курганского района   Ростовской области»  следующее изменение:
1. 1. абз. 24 п.12.24 раздела 12 – исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике.
Председатель Собрания депутатов-

глава Анастасиевского  сельского поселения                                      О.А. Сопельняк